兴化市老区经济建设促进会
兴化市扶贫开发协会
兴化市新农村建设研究会

关于举办职教扶贫培训班的通知
各乡镇（街道）分会：
为了进一步贯彻落实兴化市老区“三会”四届四次理事会“关于大力开展职教扶贫工作”的要求，经研究决定举办一期职教扶贫工作培训班。现将有关事项通知如下：
1、参训对象：各乡镇（街道）分会会长或秘书长（具体人员由市“三会”片区联系人确定）。
2、培训时间：培训半天。请参加培训的同志于2019年5月29日（星期五）下午2:00集中。
3、培训地点：兴化市自然资源管理局（原国土局）五楼会议室
以上通知，望贯彻落实。
兴化市老区经济建设促进会
兴化市扶贫开发协会
兴化市新农村建设研究会
  2020年5月27日

image1.png

image2.png

image3.png